
UHW ALA Nr XXVllIl98/2005
Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 29 marca 2005 roku

w sprawie: budżetu Gminy Rokietnica na 2005 rok.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d," lit. "i," pkt. 10 i art.51 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U: z 2001 roku, nr 142, poz
1591 z późno zrn.), art. 109 ust. 1 art.122, 124,128 ust. 2 pkt li 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr. 15, poz. 148 z późno zm.)Rada
Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ 1
1.Ustala się dochody budżetu Gminy na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały w wysokości: 6.493.661 zł, w tym:

a)dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
w wysokości: 781.954 zł

2 Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały w w-ysokości : 8.116.979 zł, w tym:

a)wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
w wysokości: 781.954 zł,

§ 2
1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 1.623.318 zł.
2. Źródłem sfinansowania deficytu w wysokości 1.623.318 zł, będzie:
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 623.318 zł
- pożyczka długoterminowa w wysokości 1.000.000 zł.
3.Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetowego określa załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§3
Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 81.000,zł

§4
Z ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na inwestycje w wysokości: 2.166.912. zł
w tym:
wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego w kwocie: 1.868.000 zł
"Porządkowanie gospodarki ściekowej"
- rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rokietnica kwota 1.565.000 zł
- budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w ID. Tapin kwota 3.000 zł
" Podniesienie standardu życia i pracy mieszkańców w m. Rokietnica poprzez modernizację
przestrzeni publicznej oraz obiektów kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych" -



kwota 300.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały .

§5
Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w wysokości: 2.500 zł, i plan wydatków w wysokości: 1.471 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6
do niniejszej uchwały.

§6
Ustala się prognozę długu występującego na koniec 2005 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do
niniejszej uchwały.

§ 7
Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na
kwotę 38.000 zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego programu profilaktyki
i przeciwdziałania alkoholizmowi na 2005 rok na kwotę: 38.000,zł

§8
Wyodrębnia się wydatki w kwocie: 15.800 zł na dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli (1 % planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli).

§9
Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury w wysokości: 20.000 zł
w tym:
- Biblioteka Publiczna w Rokietnicy - kwota 20.000 zł

§ 10
Ustala się dotacje z budżetu Gminy na realizację zadań własnych Gminy przez mne
podmioty w wysokości: 73.225 zł w tym:
- dotacja dla niepublicznego przedszkola w Tapinie - kwota 32.250 zł
(na podstawie art.90 ust.2 b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Dz.U.
z 1996 r. Nr 67 poz.329, z późno zm.)
-dotacja na pokrycie kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych z gmmy na zajęcia
rehabilitacyjno-edukacyj no-wychowawcze kwota 11.415 zł
- dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu kwota 29.560 zł
(na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie Dz. U. Nr 96, poz. 873 oraz Uchwały Rady Gminy Nr
XXIV/8712004 z dnia 8 grudnia 2004r. w sprawie rocznego programu współpracy
z organizacjami pozarządowymi z późno zm.).

§ll
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia długu związanego z finansowaniem wydatków
nie mających pokrycia w planowanych dochodach budżetu w wysokości 1.000.000 zł

§ 12
Upoważnia się Wójta Gminy do:
a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru
budżetu Gminy do wysokości 500.000 zł.

b)dokonywania przeniesień planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami paragrafami
w ramach działów klasyfikacji budżetowej.



c)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, me
prowadzących obsługi budżetu Gminy.

d) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości sumy: 300.000 zł.

§13
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 14
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu iFinansów współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiego Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY
KADYGMINY ROKltTNICA

s~



J

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIll/98/2005r.

Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005 r.

Dochody budżetu Gminy Rokietnica na 2005 r.

Dział Wyszczególnienie Kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 80.200

W ENERGIE ELEKTRYCZNA GAZ I WODĘ
-wpływy ze sprzedaży wody 80.000
-odsetki 200

700 GOSPODARKA MJESZKANIOW A 31.000
- wpływy z najmu i dzierżawy majątku Gminy 30.000
- wpływy z czynszów za dzierżawę obwodów łowieckich 1.000

750 AD.MlNISTRACJA BUBLICZNA 45.124
- dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na 39.674
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

- 5% udziałów dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu 450
państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej
- wpływy z różnych dochodów 5.000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 1.180
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.180
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 7.000
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7.000
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 2.160.008
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZAl\ffi Z ICH POBOREM
-podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 5.000
opłacanych w formie karty podatkowej
- podatek od nieruchomości 724.490
- podatek rolny 310.000
- podatek leśny 14.000
- podatek od środków transportowych 4.000
- podatek od spadków i darowizn 400



-----------------------------------------

- podatek od czynności cywilnoprawnych 7.000
- opłata administracyjna 2.000
- opłata skarbowa 5_000
- opłata eksploatacyjna 700_000
- opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 38_000
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 335.349
- udział w podatku dochodowym od osób prawnych 12.769
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 2_000
i opłat

758 ROŻNE ROZLICZENIA 3.158.828
- część wyrównawcza subwencji ogólnej 460.656
- część oświatowa subwencji ogólnej 2.698.172

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 99.976
-wpływy z czynszów najmu 3.800
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 96.176
własnych zadań bieżących gmin

852 POMOC SPOŁECZNA 849.145
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 734.100
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 110.045
własnych zadań bieżących gmin

- wpływy za usługi opiekuńcze 5.000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 61.200

SRODOWISKA
-wpływy za odprowadzanie ścieków 60.000
-opłata produktowa 1_000
-odsetki od nieterminowych wpłat z tyto podatków
iopłat 200

OGOŁEM DOCHODY 6.493.661

PRZEWODNICZĄCY
AA~HA

S~~l~/n,.;;~ła



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVllI/98/ 2005

Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005 r.

Wydatki budżetu Gminy Rokietnica na 2005 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6.814

01008 Melioracje wodne 314
a) wydatki bieżące 314

01030 Izby rolnicze 6.200
a)wydatki bieżące 6.200
(2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego na
rzecz Izb Rolniczych)

01095 Pozostała działalność 300
a) wydatki bieżące 300

020 LESNICTWO 10.000
02001 Gospodarka leśna 10.000

a) wydatki bieżące, w tym: 10.000
- wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 5.525

400 WYTWARZANIE ZAOPATRYWANIE 82.810
W ENERGIE ELEKTRYCZNA GAZ
IWODE

40002 Dostarczanie wody 82.810
a)wydatki bieżące, w tym: 82.810
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15.208

600 TRANSPORTIŁACZNOSC 313.100
60016 Drogi publiczne gminne 313.100

a)wydatki bieżące, w tym: 313.100

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 38.670
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 141.125

70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami 141.125
a)wydatki bieżące, w tym: 51.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.265
b) wydatki majątkowe 90.125
- Świetlica wiejska - modernizacja obiektu w celu
podniesienia standardu pomieszczeń i ich
unowocześnienia - współfinansowanie
z Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji
Rolnej.

710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 10.000
71014 Opracowania geodezyjne ikartograficzne 10.000

a)wydatki bieżące, w tym: 10.000
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 990.180
75011 Urzędy Wojewódzkie 85.680

a) wydatki bieżące w tym: 85.680
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 81.133



75022 Rady gmin/miast imiast na prawach powiatu/ 50.000
a) wydatki bieżące 50.000

75023 Urzedy Gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 850.000
a) wydatki bieżące, w tym 850.000
- wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 615.441

75095 Pozostała działalność 4.500
a) wydatki bieżące 4.500

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 1.180
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

75101 Urzedy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 1.180
Kontroli i Ochrony Prawa
a) wydatki bieżące 1.180

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 37.000
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000
a) wydatki bieżące, w tym: 30.000
wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 3.870

75414 Obrona cywilna 7.000
a) wydatki majątkowe 7.000

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 30.000
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ PODATKI ZWIAĄZANE Z ICH POBOREM

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30.000
należności budżetowych
a) wydatki bieżące, w tym: 30.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15.000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 29.167
75702 Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i 29.167

pożyczek jednostek samorzadu terytorialnego 29.167
~ a)wydatki bieżące w tym: 29.167

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego
758 ROżNE ROZLICZENIA 81.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 81.000
a) wydatki bieżące 81.000

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3.359.306
80101 Szkoły Podstawowe 2.325.835

a) wydatki bieżące, w tym: 2.052.923
- wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 1.628.072
b) wydatki majątkowe 272.912

80104 Przedszkola 198.485
a) wydatki bieżące w tym: 198.485
-wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 146.523
- dotacje 32.250

80110 Gimnazja 610.617
a) wydatki bieżące, w tym: 610.617
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 547.104

80113 Dowożenie uczniów do szkół 55.561
a)wydatki bieżące w tym: 55.561



-dotacje 11.415
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjne szkół 144.023

a) wydatki bieżące, w tym: 144.023
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 131.454

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15.800
a) wydatki bieżące 15.800

80195 Pozostała działalność 8.985
a) wydatki bieżące 8.985

851 OCHRONA ZDROWIA 38.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38.000

a) wydatki bieżące w tym: 19.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.233
b) wydatki majątkowe 19.000

852 POMOC SPOŁECZNA 979.595
85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 705.700

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
a)wydatki bieżące w tym: 705.700
-wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 26.491

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 4.300
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
a) wydatki bieżące 4.300

85214 Zasiłki ipomoc w naturze oraz składki na 100.700
ubezpieczenie społeczne
a)wydatki bieżące 100.700

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116.800
a) wydatki bieżące w tym: 116.800
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103.090

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45.250
a) wydatki bieżące, w tym: 45.250
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42.783

85295 Pozostała działalność 6.845
a)wydatki bieżące 6.845
(dożywianie dzieci w szkołach ,oraz realizacja
programu .Posiłek dla potrzebujących"

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10.027
85415 Pomoc materialna dla uczniów 10.027

a)wydatki bieżące 10.027
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1.941.175

IOCHRONAŚRODOvnSKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.663.000

a) wydatki bieżace w tym: 95.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 48.023
b) wydatki majątkowe w tym; 1.568.000
-rozbudowa oczyszczalni ścieków 1.565.000
(współfinansowanie ze środków SAPARD)
- budowa kanalizacji wraz z przykanalikami 3.000
w m. Tapin

90003 Oczyszczanie miast iwsi 3.000



''\I ,
f
I

a) wydatki bieżące 3.000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64.000

a) wydatki bieżące 64.000
90020 Wpływy iwydatki związane z gromadzeniem 1.300

środków z oołat oroduktowvch
a) wydatki bieżące 1.300

90095 Pozostała działalność 209.875
a)wydatki majątkowe 209.875
- Przebudowa ciągu komunikacji pieszej w centrum
wsi, przebudowa parkingów przy ciągu pieszym i na
placu położonym przy świetlicy wiejskiej, wykonanie
tablic informacyjnych, przebudowa terenów
zielonych, renowacja pomnika współfinansowanie
z Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji
Rolnej.

921
I

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 20.500
NARODOWEGO

92116 Biblioteki 20.000
a) wydatki bieżące, w tym: 20.000
- dotacje 20.000

92195 Pozostała działalność 500
a) wydatki bieżące 500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 36.000
92601 Obiekty sportowe 6.440

a) wydatki bieżące 6.440
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 29.560

a)wydatki bieżące, w tym 29.560
- dotacje 29.560

X X OGOŁEM WYDATKI 8.116.979

PRZEWODNICZĄCY:~~-



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXVIDJ98/2005

Rady Gminyw Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005 r.

Dochody iwydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie

DOCHODY
Dział VVyszczegółnienie Kwota

750

751

754

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw
obywatelskich i ewidencji ludności.
NACZELNYCH ORGANOVV WŁADZY PANSTVVOVVEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ
SADOWNICTVV A
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami na prowadzenie
i aktualizację stałego rejestru wyborców,
BEZPIECZENSTVVO PUBLICZNE
IOCHRONA PRZECIVVPOŻAROVVA
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami, zakup sprzętu
komputerowego do funkcjonowania gminnych centrów
reagowania kryzysowego.

39.674
39.674

1.180

1.180

7.000

7.000

852 POMOC SPOŁECZNA
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami - świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego.
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami - składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami - zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne

734.100

705.700

4.300

24.100

x RAZEM: 781.954



5(1

WYDATKI
IDział, rozdział Wyszczególnienie Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.674
75011 Urzędy Wojewódzkie 39.674

a) wydatki bieżące, w tym: 39.674
- wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 37.258

751 U~ĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 1.180
PAl'{STWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 1.180
Kontroli i Ochrony Prawa
a) wydatki bieżące 1.180

754 BEZPIECZENSTIVO PUBLICZNE 7.000
IOCHRONA PRZECnNPOŻAROWA

75414 Obrona cywilna 7.000
a) wydatki majątkowe 7.000

852 POMOC SPOŁECZNA 734.100
85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 705.700

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
a) wydatki bieżące, w tym: 705.700
- wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzeń 26.493

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 4.300
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne 4.300
a) wydatki bieżące

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 24.100
społeczne
a) wydatki bieżące 24.100

X _ RAZEM 781.954

PRZEWODNICZĄCY
RA~~OKJ~~

§~~~~ała



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXVIII/98/2005

Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005 r.

Realizacja wieloletniego programu inwestycyjnego

LP. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1. 900 90001 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 1.565.000

w Rokietnicy

2. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 3.000
z przykanalikami w m. Tapin

" 700,900 70005 ,90095 Podniesienie standardu życia i pracy 300.000.J.

mieszkańców w m. Rokietnica poprzez
modernizację przestrzeni publicznej oraz
obiektów kulturalnych, rekreacyjnych
i sportowych"

700 70005 - Świetlica wiejska - modernizacja 90.125
obiektu w celu podniesienia standardu
pomieszczeń i ich unowocześnienia

900 90095 - Przebudowa ciągu komunikacji pieszej 209.875
w centrum wsi, przebudowa parkingów
przy ciągu pieszym i na placu
położonym przy świetlicy wiejskiej,
wykonanie tablic informacyjnych,
przebudowa terenów zielonych,

- renowacja pomnika
X X X Razem: 1.868.000

Pozostałe zadania inwestycyjne

LP. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
l. 754 75414 -Obrona cywilna 7.000
2. 801 80101 -Remont Szkoły Podstawowej 232.912

w Rokietnicy
-Remont szkoły Podstawowej 40.000
w Tapinie,., 851 85154 - Zakup nagłośnienia dla MKA 19.000.J.

W Zespole Szkól w Rokietnicy
X X X Razem: 298.912

ZEWODNICZĄCV

~



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXVlll/98/2005

Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005 roku

Przychody i Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2005 rok

Gminny Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnei
Stan środków Przychody Wydatki Stan środków

obrotowych na początek obrotowych na koniec
roku roku

23.217 2.500 1.471 24.246

Przychody;

-Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska
/Przelewy z Urzędu Marszałkowskiego wRzeszowiel
Wydatki ;

- wydawnictwa promocyjno-ekologiczne
- naprawę, modernizację i badanie sprawności
technicznej opryskiwaczy

- dofinansowanie analizy prób glebowych dla gospodarstw rolnych

kwota 2.500

kwota 121

kwota
kwota

1.000
350

PRZEWODNICZĄCY

~



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXVIll/98/2005

Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005r.

Prognoza kwoty długu Gminy Rokietnica

Lp. Wyszczególnienie 2005 2006
1. Dochody ogółem 6.493.661 7.417.106

wtym:
- środki SAPARD - 1.000.000

2. Przychody 1.623.318 -
wtym:
- pożyczka 1.000.000
- Nadwyżka z lat ubiegłych 623.318

3. Odsetki od pożyczki 29.167 50.000
4. Rozchody

- spłata pożyczki w danym - 1.000.000
okresie sprawozdawczym

5. Łączna kwota spłat 29.167 1.050.000
6. Kwota długu na koniec roku 1.000.000 -

Spłaty do dochodów (%) 0,4% 14,15%
Kwota długu do dochodów (%) 15,4% -

PRZEWODNICZĄCY

~~~~~c~~~~fuai?/2-


